ATO DE DISPENSA  LICITATÓRIA 035/2025

PROCESSO Nº 2.318/2025

Ref solicitação: Contratação de empresa para aquisição de e um
smartphone e duas televisões, destinados ao atendimento das
necessidades administrativas e institucionais desta Câmara Municipal
no valor de R$ 11.470,00 (Onze mil, quatrocentos e setenta reais).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente
da Câmara Municipal, autorização para empenho ordinário referente
a contratação da empresa TECNOS  SUPORTE  EMPRESARIAL
LTDA - inscrita no CNPJ 08.892.066/0001-45, no valor de R$
11.470,00 ( Onze mil, quatrocentos e setenta reais).

Vencedor dos seguintes itens:

A contratação se dará junto a empresa  TECNOS SUPORTE  EMPRESARIAL   LTDA, inscrita no CNPJ Nº
08.892.066/0001-45, Logradouro TV Santo Agostinho nº 25, Complemento Frente, Bairro Todos os Santos, na cidade de
Carmo – RJ, CEP 28.640-000 .

[...]

Presidente

ATO DE DISPENSA LICITATÓRIA 036/2025

PROCESSO Nº 2.319/2025

Ref solicitação: Contratação de empresa para aquisição de móveis,destinados ao atendimento das necessidades
administrativas e institucionais desta Câmara Municipal no valor de R$ 60.877,00 (Sessenta mil, oitocentos e setenta e
sete reais).

O Diretor Geral, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, autorização para empenho
ordinário referente a contratação da empresa   SILVALAR   ELETRODOMÉSTICOS    LTDA - inscrita no CNPJ 31.956.170/
0001-78, no valor de R$60.877,00 (Sessenta mil,oitocentos e setenta e sete reais).

Vencedor dos seguintes itens:

A contratação se dará junto a empresa  SILVALAR   ELETRODOMÉSTICOS  LTDA, inscrita no CNPJ Nº
31.956.170/0001-78, Rua Paulo Franco Werneck nº 624, Bairro Centro , na cidade de São José do Vale do Rio Preto, Cep